Detaljeret information

Varekoder
NOBB
RSK

EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
ETIM

EN-standard
Omfattet af CE

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

46183813
7489563
7340032413106
Ja

EC011550
EN14688
Ja

560
320
50
12

Vask i porcelaen.

Materiale og overfladebehandling
Farve

Primaert materiale
Overfladebehandling

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

VASK FIX TREND 550 PORCELAN

Art nr: 1310

Hvid
Porceleen

Glaseret

0,100
0,450
0,600
12,000

Til den daglige rengering anvendes en fugtig klud og eventuelt et rengeringsmiddel. Undga staluld og steerke renggringsmidler.

Eddike kan bruges til at fjerne misfarvninger. Udsaet ikke handvasken/toileten for hurtige temperaturaendringer

Lees mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/vask-handvaske/vask/vask-fix-trend-550-porcelaen

